FlexiTech EW
Maßangaben (mm)
     326
    178
     38
FlexiTech EW CGLine+
• LED Einzelbatterie-Leuchte mit automatischem Test für geringen Inspektionsaufwand
• Universell einsetzbar für Dauer- und Bereitschaftsschaltung sowie 1 h, 2 h, 3 h oder 8 h Betrieb

AT E N T E
D
Bestellangaben
Typ Lieferumfang Bestell Nr.
FlexiTech EW CGLine+, IP43 Inklusive Piktogramm Set L02.100864
FlexiTech EW CSLine+, IP66 Inklusive Piktogramm Set L02.100865
*Hinweis bezüglich der Lebensdauer: ca. 10 Jahre ohne Austausch von Komponenten unter Laborbedingungen,
nachgewiesen durch 1 Jahr Alterungstest bei 70 °C Umgebungstemperatur. Die Lebensdauer kann unter Realbedingungen
auch kürzer sein, da diese abhängig von den Umgebungsbedingungen, wie beispielsweise der Temperatur ist.1
x2
x4
x4
FlexiTech EW 20/30 m
Leitungseinführungen
Befestigungspunkte
•  Die äussere Membran schützt
gegen Wasserstrahldruck
•  Die innere Membran
umschliesst das Kabel perfekt
und sorgt so für eine bessere
Abdichtung
Bestellangaben Zubehör
Schwarz
RAL9005
Grau
RAL7015
Silber
RAL9007
Metallblende für FlexiTech EW L02.100814 L02.100815
L02.100818 Ballschutzkorb für FlexiTech EW
L02.100821 Batterie: LiFePO4, 3,2V / 1500mAh für FlexiTech EW/EC CGLine+
L02.100822 Piktogramm-Set für FlexiTech, 30 m (Pfeil rechts, links, unten und oben), ISO 7010
Sonderpiktogramme, Bestellung auf Anfrage
FlexiTech EW
Rettungszeichenleuchte
2
L02.100816
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
10/2023_Technische Änderungen vorbehalten
L02.100879 Eaton Magnet